SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à

emenda nº 1, registrada no SEDOL SF/21870.71972-87, de autoria do

Senador José Serra, ao PL 4113/2020, que institui normas de caráter

transitório aplicáveis a parcerias celebradas pela administração pública,

durante o estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto

Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020; e dá outras providências.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
3

0
7

.
0

8
3

6
1

-
4

5